АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.06.2022                                                                                            № 273
с. Залесово

О создании муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних на территории Залесовского муниципального округа Алтайского края
В целях координации совместной деятельности образовательных, медицинских организаций и организаций социального обслуживания по оказанию комплексной помощи несовершеннолетним с суицидальным и (или) несуицидальным самоповреждающим поведением и их ближайшему окружению, во исполнение пункта 7 постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Алтайского края от 05.04.2022 №2:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних на территории Залесовского муниципального округа Алтайского края согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Залесовского муниципального круга Алтайского края.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Залесовского муниципального округа по социальной политике, начальника управления по социальной политике Аверьянову М.Л.
Глава Залесовского
муниципального округа                                                                    А.В. Пластеев

Приложение

к постановлению администрации

Залесовского муниципального округа

от 09.06.2022  № 273
Состав муниципальной группы реагирования на факты суицидального и (или) несуицидального самоповреждающего поведения несовершеннолетних на территории Залесовского муниципального округа Алтайского края
1. Аверьянова Марина Леонидовна, заместитель главы администрации Залесовского муниципального округа по социальной политике, начальника управления по социальной политике; председатель муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – руководитель группы.
2. Телятникова Светлана Сергеевна, начальник отдела по образованию управления по социальной политике Залесовского муниципального округа; заместитель председателя муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – заместитель руководителя группы.
3. Макарова Ирина Сергеевна, главный специалист, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Залесовского муниципального округа – секретарь группы.
4. Кильмяшкин Юрий Михайлович, врач-психиатр КГБУЗ «Залесовская ЦРБ» - член группы (по согласованию).
5. Чувашова Елена Анатольевна, руководитель филиала по Залесовскому району КГБУСО "Комплексный центр социального обслуживания населения Тальменского района" - член группы (по согласованию).
6. Сарычева Елена Анатольевна, психолог МКОУ Залесовская СОШ №2 - член группы.